ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TIÊU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

                  Ba Tiêu, ngày         tháng  8  năm  2023

BÁO CÁO

Về việc kết quả kiểm tra, rà soát diện tích đất rừng sản xuất đã được cấp lâm

bạ trước đây, trừ diện tích đã được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

trên địa bàn xã Ba Tiêu

 Thực hiện Công văn số 1606/UBND ngày 27/7/2023 của UBND huyện Ba

Tơ về việc kiểm tra, rà soát diện tích đất rừng sản xuất đã được cấp lâm bạ trước

đây, trừ diện tích đã được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

UBND xã Ba Tiêu đã tổ chức kiểm tra, rà soát diện tích đất rừng sản xuất đã

được cấp lâm bạ trước đây, trừ diện tích đã được cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất trên địa bàn xã Ba Tiêu.

Hiện nay, toàn bộ diện tích đất rừng sản xuất đã được cấp lâm bạ trước đây
đã được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, trên địa bàn xã Ba Tiêu không

còn diện tích đất rừng sản xuất đã được cấp lâm bạ trước đây chưa được cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất.

Nay UBND xã Ba Tiêu kết quả tổ chức kiểm tra, rà soát diện tích đất rừng

sản xuất đã được cấp lâm bạ trước đây, trừ diện tích đã được cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất trên địa bàn xã Ba Tiêu. Kính báo cáo./.

Nơi nhận       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện;            CHỦ TỊCH
- Hạt Kiểm lâm huyện;
- Lưu VT.

  Phạm Văn Thu

		2023-08-08T16:13:40+0700

		2023-08-10T09:41:26+0700

		2023-08-10T09:41:26+0700

		2023-08-10T09:41:26+0700